GIUNTA REGIONALE DFL TAZTO

EE - R N - N R e k- -]

: a

ESTRATIO DAL PRCCESSC VEDEALT DELia SFDUTH JEL v 51U, 1999 _

L3
i

ALDTT 8 G'U‘ 1999 FiLi A SEDE DEILA SRGIONZ 1; TAZTQ, I¥ YIA CRISTOFORC
COLOMED, 212 ST =' RATUNITA LA GIUWDA REGICHNALS, <0ST' CASTITUTTA:
BADIAT T Pletro Frasidente FEOERICO  Maurizio Adsessors
COSENTING Lizneila Yice Presidents HERMANIN Giavarnaj ®
ALFANDEL Livig dsseesore LU ::AJ“ Mecrn "
AMaTT Hattao oo MADRONI angicla =
BONATONITA Salvatrars T META Michels “
CIOFFAREITT Francesco H PIZZUTEE LI - Wincenza S )
DONATD Pasquals b ' N

ASSISTE IL SEZEETARIC Doth. Savario Succiona.
....... OMIESTS

AMATI] , CIOFFARELLI, HERMANIN, LUCISANO E PIZZUTELLI.
ASSENTI:

NEL,IBERAZIONE K° Sf-ﬁ%

OGSETTS : Leﬁgi r:g*or¢li 44774, 83479, 37780, 12797 velarizzarnicne prodotti
agriocli Zigpici parteu paziono alla mestra Merosko "Itullﬂ Unita a tavola™ spasz L.
L QO0GC.200= Bilancio 19992, cap. 21340,




_OGGETTO: leggi regionali 46/74, 69/73, 37/80, 12/97 wvalorizzazione prodotti
agricoli tipiel partecipazidne alla mosfra Mercate "Ikalia Unitag a
tavola® Spesa £. 6..000.000 ' . Bilancio 1999 Cap.21349,

La GIUNTA REGIONALE

SU PROFOSTA dgll‘ﬁssaéscrc alle sviluppe del sistema agriceleo e del men
do Turale; .

VISTE le leggi regionali 17 settembre 1874, n. 46 artt. 5 e 2;. 6 settem
bre 1979, n. 69 art. 16: 2 giugno 1880, n. 47 ark. 8; 20 mapggio 1980, n. 37
art. 11 e 22 maggie 1287, n. 12 art. 23;

VISTA ds legge 15 maggio 18897, o, 127;

ATTESD che = Pigtodia dzl 15 a1 23 maggio 19590 presso 1'Ente Fiefa =i
svolge una manifestazione denominata "Italia Unita a tavola" che gid nelle
precédenti edizioni ha avute notevole successog

CONSYIDERATO che la Regione lLazio sara presente alla mostra in parola i
deata, organizzata ¢ gestita dalla Provineia di Pistois, che ha mezse a dispo
gizione dell'Assessorate regionale alle sviluppe del sistema agricvolo e del
mondo rursle une spazic espositiveo, allegtito senza perd 1 relativi servizis

CONSIDERATC che pey una idonea pestione della ares esgpositiva assegnata
alla Regione Lazio & necessario gacquisire alcuni Yservizi' che 1a Provineia
di Pigtoia noen concede agli Enti partecipanti guali: 2 Hostess, 2 frigobar,
un bancofrign o vetrina per surgelati, trasporto merce da Roma a Pistolia;
3520 bicchieri di plastica; 3000 tovagliocli di carta; 1000 forchette di pla
stica; 200 cucchiai di plastica; 100 scatole di stecchini etc. etc,;

VISTO che 1'Amministrazione Provineciale di Pistoia con nota del4/5/9%
pervenuta wvia Fax lo stesse giorno ha richiesto un contributo per la fornitu
ra del succitate materiale per una spesa complessiva di £10.000.000 Prot. Ass.
n.3887 del 4/5/99; 4é£. 4

-ATTR20 che la richiesta di contribute per la fernitura dei servizi da
parte della Provincia di Pistoia & congrua e pié. essere zmccolta limitatzmen
te al €8% circa della stessa;

ATTESC che anche con la partecipazione a detta manifestazione la Regio
ne fornl=ce e stimola una maggiore conoscenza del prodotti agricoli tipiel
del ferriteric laziale; S

RITENUTD opportuns di concedere un contribute di £. 6.000.000 {compreg
siva 41 ritenuta d'acconto del 4%) s copertura dells spese; '

RITENUTO i liguidare il eitato. contributo di £. 6.000.000 {caﬁprensivaﬁﬁﬂ;

di ritenuta d'acconto del 4%) a manifestazione avvenuta e dietro presentazia’

ne di rela=zione;

bl



DELIBERA

le premesse formano parte integrante delia presente deliberazione:

di concedere un contribute di £. 6.000,000 {camprénsivﬂ di ritenuta d'accon
to del 4%) alla Provincia di Pistoia Assessorato sviluppo economico Fimzza
3. Leone n. I, per la fornitura dei servizi indicati in premessa;

di liguidare il citato contributo 4i £. 6.000.000 {somprensive di ritenuta
d'ageonte del 4%) alla Provincia di Pistoia Assessorato sviluppo economico
Piazza 5. Leone, 1 Pistoia a manifestazione avvenuta e dietro presentazione
di relazione;

L'Ufficio IIT del Settore 65° della Regiohe Lazio Assessorato allo sviluppo
del sistema agricolo e del mondo rurale verificherd 1'andamento della mani
festazione durante 1o svolgimento della stessa),

La somma complessiva di £, &.000.000 {eemprensiva di ritenuta d'acconto
del 4%) fard ecaricao al Bilancie 1399 Capitole 21349.

I1 presente provvedimente non & soggetlo a controllo ai sensi della leg
ge n. 127 del 15 maggio 1997, art. 17, comma 32,

IL PRESIDENTE: fto PIETR(O BADALONI
1L SEGRETARIO: Dott, SAVERIO GUCCIONE

~@ 105, 1959




